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Cercle d'études généalogiques et démographiques
du Val de Marne

Table des : BÂPTÊMES

Comrnune : GENTILLY Période: 1613 - 1622

Dâte
Feuitle Actê BâPtème

Nom et prénoms Prénoms
Père

Noû et prénoms Mère
- commentâir€s

31

39

43

40

38

36

42

31

31

37

38

10

40

29

33

37

36

39

43

36

42

21-09 1614 AOAI!! Claude, gârcon Jehan

30 11-1615 aDAM Guillaumê Jehan

24 02-1620 ALLTOT tMarie Jehan

js-061622 AUGRATN Guionne Claude

06 09-1620 AUMoNT Marie Roberl

19 03-1619 AURE cécile Fiacre

04-0?-1621 AUREE Anrhoinette riacre

24{1-1618 AUREE ltitathurin Fiade

15{6-1622 BANNIERE Clâudê, garçon Jaêques

O1-Osr614 BAUoRY LoüYsê Ni@llas

23-0ç1618 BAUDRY Thomas Nicollas

3oi7_1614 BAULT anthoine Anihohe

04{S1610 SAULT Næt Anthoine

o1{j-1619 BONNE Marie Masé

1103-1617 BOUCHERAnthoinêtto Claude

11{2_1619 BoUCHER E3üsne Claude

14_02_1615 BoucHER Jêhan claude

09-11-1620 BoUCHER Robif,e ClaÙdê

26-11-1620 BRETON Gabriel Anthoine

1æ51613 BRETONi|àrguerite Anhdoe

2? 07 1615 BREToN t\itâriê Arthoine

30-03-1618 BFETON piere Arthoire

30{71617 BR|GR|E Marrin Piere

11-12_1619 BUlssoN Jêhan claude

05{91622 BUtSsoN Jêhan Claude

27,0&1617 BUTSSON Thômas claude

09_11_1621 CLEMENT Màthurin Denis

LE BRUN Geneüève2

HUcHET [4ane

TlERsoT lüarguefle '

PESCHEUX Jehanne _

PEsCI'i EUX Jehanne _

PEScHEUx Jehanne _

FoURNIER Iÿade _

FoURNIER Marie

PASTOUREAU Claude _

CHÉSNEAU Anü'oinette _

oHESNEAU ArÔoinette -

CHESNEAU anthoinette _

oHESNEAU Anthoinette _

OIOT Denise '

BERTFANO De.ise '

DloT Denise

PELLIER Marguedle -

RoBILLART Marie -

ROBILL^RT Marie _

VIGNETTE Aaôe -



Table des : BAPTÊMES

Commune : GENTILLY Période: 1613 - 1622

Dâte
Feuille Acte Baptème

Nom et prénoms Prénoms
Pèrc

Nom ct prénoms Mère
- coûm€nfâires

30

35

42

37

42

40

32

29

31

30

34

38

30

34

39

41

11

43

38

37

33

32

36

40

42

36

11

1011{613

23-07-1617

2t-021622

14 09-1618

28-01-1620

21421622

05-10-1620

11,02-1615

22-41-161X

29 0t-1614

18,11-1613

21-!5-1616

2247-1619

12-11-1613

26,03-1616

08-10-1619

0G071621

27-10-1621

3049-1622

09{7-1619

i1-1G1618

26411615

19,01-1619

1G0ô-1615

3È07,1617

18 01-1615

13 09-1617

2342-1621

0942-1622

07-021618

25 0ç1621

CLÉMENT Françoise

cLÉtlENT Nicolla3

CoMMENAULT Aubâin

DAUBRET Marguerilê

OAUBRET Marie

OAUBRET Nicolle

DE cosTÉ Alix, êminin

DE LÀ MATTE Châdes

DE LA MATTE Piêre

DE VAUX G@rges

DE VILLE iilâriê

DE VILLE Michêl

DE VILLE NoèIIe

OE VILLE Rêné

DE MLLE Thomas

DELAMATTÉ Anthoine

OEVILLE Jehan

DEMLLE Louyse

DEVILLE Mâriê

OU BÀULT Catherinê

VIGNETTE Baôe -

VIGNETTE Barôe -

DU 1Es,,,,,,,, Jacquelte '

COUTELLE Claude -

COUTELLE Cla0de

GRITTE Eaôe -

DU RLJTH lr,4ariê

DE RUTH lÿarie

Po'rlER Marguedte - a

LE FEUZAnne'

MERoIER Bigidde

MERCIER Bd€idde -

AUMONTMaTie'

DUSSIS Saincte

DELACOURT Jehanne -

DUSSIS Sainote -

LE MERCIER Bnside'

OEIAoOURT Jehanne

DELACOURT Jehanne _

DÉL CouRTJehanne'

Denis



Tâble des : BÀPTÊMES

Commune : GENTILLY Periode I 1613 - 1622

No Dâte
treuilte Actc Baptème

Nom et prénoms Nom et prénoms l\{ère
- comm€ntâires

Prénoms
Père

34

37

38

40

29

31

43

35

40

34

30

?2

33

34

40

41

42

13

36

32

33

40

39

42

34

37

3S

Noél

PaEe 3

35 08 02 1617

20-41-1621

02-05,1616

31,07-1618

26,071619

29 09 1620

11-02,1613

17-O21614

29 121622

06,ô4-1617

04,10 1620

28-02-1615

18-10-1616

27,08-1613

26-02-1615

29-09-1615

0+101616

02-10-1620

00-09-1621

04-09,1619

26-04-1622

30-0*1622

26-10r617

20 01 1615

23-06-1615

10-12-1620

08-12-1619

06-02-1622

18,11-1616

27,051618

16 01-1620

OU BAULT Gillê3

DU BAULT Marie

DU CHESNE Jâcquê§

oU oHESNE Jêhan

OU CHESNE Pierre

DU CHESNE x§!od,

DU QUESNAY Bdgidde

OUCHESNE Charles

DUPUIS Claude, garçon

DUPUIS Nicollas

DUPUIS Piene

DURANT Claudê, gârcon

DURANT Marie

OUSSIS Odi§

DUSSIS Jêhânne

DUSSIS lilâdê

DUSSIS lÿlariê

DUSSIS lllàrie

FLEURI Hester

FREMONT Cathe.ine

FRÉiIONT Ma.ie

FRÉMONT Nicol|as

FRÉMONT RENé

DE CRESS|Roberte -

DE CRESSI Roberte

IAILLE NicoIIe

OE GENCAY Renée -

CHARPENTiER l,laie -

CHARPENTIER Marie -

PONETAg.ès -

PoNETAgnes

PA§aUlER Magdelaine -

GUÉRlN Magdèleine -

GALLAND Noèlle -

OUSSIS Mane -

LE BRUN Isabe!-

DURUBLE Jehanne -

OURUBLEJehanne -

PESCHEUX Marie -

PESCHEUXMade'

PESCHEUX Mâ.ie -

PESCHEUX Ma.ie -

PESCHEUX Ma.ie

PÊSCHEUX Manè -



Table des : BAPTÊMES

Cornmure: GENTILLY Pâode: 1613 - 1622

Dâte
Feuille Act'e Baptème

Nom et prénoms Prénoms
Père

Nom €t prénoms Mère
- comm€ntâircs

36

41

29

31

34

41

37

34

42

3l

35

1X

33

13

39

34

37

11

31

31

41

33

36

30

38

32

38

FRoGIER Calherine,

FROGIER I\4arguerite

FROGIER Piere

GALLAND Màssé, garçon

GILLE Mâriê

GRITTE Henry

GRITTE Pierre

GUERBoIS charles

GUERBOIS Maiie

HENNOIER Bêrtrând

HENNO§ liarie

HENOS Louy3

JOLLIS Jehan

JUBLINE tuthoinê

JUBLINE Elisabêltr

JUBUNE Hiércsme

LAIiBERT M.dê

LAiiBERT Nicolle

LE BRUN Anthoine

LE BRUN Catàerinè

LE BRUN Elisabêth

LÉ BRUN Geof.oy

LE BRUN Gilles

TELLIER Marie -

TELLIER Made

TELLIER Marie

TELLIER l,raie -

TELLIER Marie -

DAUBRET Marie -

GUERBoIS Caihêdoe -

GUERBOIS Caherine -

ROSN|Nicolae-

COUTELLE GeneÙève -

ooUIELLE Geneüèvê -

DEVILLE Magdêlaine -

!üESSIER Germâin

MESSIER Gemaine -

IIESSIER Germaine -

DE VILLE Nicolle'

OE VILLE Nicolle -

DÊVILLE Nicolle'

SltvlEON Marlhe

SIMEON Morarthe -

SIMEON Marthe -

06{1-1618

28-091621

29 01-1613

04-09-161.1

0442-1616

15{81621

10-121618

05 01-1616

1145-1622

27-01-1614

30{6-1617

11-'101522

18-12-1620

08-0+1615

2ÿ1o-1622

2242-1ô20

2247-1616

21-12-1614

0a.{4-'1621

1ÿ12-1611

29-06161,1

05-0,1-1617

11-031621

13{8-1621

26-0+1615

04-02-1618

2911-1613

21-01-1617

0747-1619

01-02-1615

1ê03-1619



Tâble des i BAPTÊMES

Commune: GENTILLY Période: 1613 - 1622

Dâte
Feuille Âcte Bâptème

Nom et prénoms Prénoms
Pèrc

Nom et prénoms Mère
- commentâirês

11

30

32

42

3ô

29

43

42

30

33

29

34

30

4t

37

30

34

43

38

3§

35

42

29

31

22-441615 LE BRUN Nicollâs

14 091621 LE BRUN Nicollas

29-11-1613 LE BRUN Piere

13{21615 LE FEBURE FÉnçois

18 01 1617 lE EEBURE Jacquês

07-031620 LE FEBURE lltariê

25-11-1621 lE FEBURE Thomas

2944-1615 LE GRÀND Jacques

28{4-1613 LE GRAND Jêhan

12-11-161T LE GRANO Mârtinê

03-04-1613 LE VAVASSEUR Piere

07-12 1622 itlAH[qS Jêhan

31-011622 MARCHANT Jêhan

15-10-1613,\IIENSER Andé

22{11615 MENSER lla.ie

28-04-1613 MENSER Nicoll.s

12-10{616 I\IIESNIL cécilê

23-0S1613 ilESNlL Nicollas

0ru41615 MESNIL No6llê

25{11621 filOREAt lvlagdelàine

03-0!1618 lVloRlLLoN charle3

20-101613 MORILLON Claudê, garçon

25-121615 IvloRlLLoN Noél

15{9 1622 IVORILLON Piêre

2-03-1619 llitORlLLON Satümi, garçon

1È121617 MORIZET Marquërite

11-091619 NoSLET Jâcques

02{4-1617 NoBLET Made

1o-0t1622 NOBLET Michelle

04-03-1613 OLMER clâudê,gârçon

23-09-1614 OLIVIER Jehànnè

Sll\4EON Marihê -

CABARIN Marie -

SIMEON tüa.lhe -

GUERIN lsabel-

GUERIN lsâbel

MAILLE Mane'

MAILLIÉ Marie'

MAILLE Marie -

DE VILLE lvaie -

LE BRUN Chdsiienne -

DUSSIS Noémie

OEVILLE Made -

DEVILLE Marie

OE VILLE Made -

GANNERONNE Jehanne -

OELAPORTE Loulse

OE LA PoRTE LouYse _

DE L PoRTE Loqse _

oE LÂPoRTE Lour§e _

oE LA PORTE Loq§e -

GOUIN MAdE '

CAcoUlN ùtarie _

CACoUIN À4arie

CACOUIN Made -



Table des : BÂPTÊMIS

Corrllnune: GENTILLY Periode: 1613 - 1622

Dâte
Feuille Acte BâPtèmê

Noû et préroms Nom et prénoms Mère
- comûentâires

Prénoms

29

35

37

41

30

31

x7

38

37

30

39

36

37

38

29

32

31

36

12

34

43

43

39

11

33

32

13-01 1613

28-03-1617

24-07-1618

13,081615

11-061621

31-05-1613

03,04-1614

26-11-1614

12-02-1619

06121618

16-07-1613

06-09-1615

17-r0-1619

06-02-1618

08{3-1618

30{G1619

19-031613

17-04-1615

12{3-1614

06{2-1618

01{51622

0,1-04 1617

27-021616

17-07-1622

27-07-1622

06{ê1617

07{}1620

0a-o4-1621

07-06,1615

05-ô,1-1615

PESCHEUX Anlhoinê

PESCHEUX Piêrê

PESCHEUX Simonne

PoYRET Claude,garçôn

POYRET Nicollas,

ROBILLART Jâcquëlinê

RoBILIART Jehân

SOBILLÀRT Jehanne

ROBILLART Marie

ROBILLART Noël

ROAILLART Noàl

ROBILLART Philippè.

ROBILLART Piênê

SERLÀNS Auquslin

TIERSOT llâlguêdtê

TIERSOT Robêrt

VIDERON Annê

Noél

Noël

Noèl

JACOUET clake '

JAcQUETc!aire

GUERIN Jehanne -

SIMEON Marsueritê -

THIERSoT Denise -

SllüEON Marguerite _

TIERSOT Oênise -

MIGNOT ïhiênette -

I',IONÉRON Anhoinelte -

JAGOT Nicolle -

MONERON tutloineüe -

SEViNJehanne-

SENTEUIL caü'eine -

SENTEUIL Catherine -

GUERIN lüahudne _

GUERIN Malhunne '
MoRIN Magdelaine, ? _

DAYNIER caitenne _

coLlNETDenise'

PaBe 6



Table des : BAPTÊ,MES

Corûnune : GENTILLY Periode: 1613 - 1622

F€uille Acte Baptème Père - commetrtâires

29 30-04'1613 VIOERON Anthoinê Androine COLtNETDenise

36 23071617 VIOERoN Frânçois Anhoine COLL|NETDenEe-


